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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 138369-8 CONVENIO940491/2023

Més/ano referéncia SETEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico

29/08/2025 SALDO ANTERIOR
01/09/2025 RESGATE

Aplicacdo 02/08/2023

Aplicagcao 01/04/2024
05/09/2025 RESGATE

Aplicacédo 01/04/2024
25/09/2025 RESGATE

Aplicacao 01/04/2024

Aplicacao 22/04/2024
29/09/2025 RESGATE

Aplicacdo 22/04/2024
30/09/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2025 1,411051987
30/09/2025 1,424440967

Rentabilidade

No més 0,9488
No ano 7,8484
Ultimos 12 meses  9,9868

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
1.583.351,49 1.122.107,128503
6.336,00 4.488,343835 1,411656556 1.117.618,784668
218,18 154,555733
6.117,82 4.333,788102
72,00 50,916530 1,414079085 1.117.567,868138
72,00 50,916530
20.537,79 14.436,719136 1,422607852 1.103.131,149002
2.048,70 1.440,099170
18.489,09 12.996,619966
56.719,96 39.836,214888 1,423829050 1.063.294,934114
56.719,96 39.836,214888
1.514.600,86 1.063.294,934114 1.063.294,934114
1.583.351,49
0,00
83.665,75
14.915,12
0,00
0,00
14.915,12
1.514.600,86

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



